
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

________  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 т ?ols №
г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу постановления администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 26.09.2014 № 3008 «Об 

утверждении проекта планировки микрорайона усадебной жилой 
застройки «Совхозный», город Верхняя Салда

В связи с принятием постановления администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 22.04.2016 № 1425 «Об утверждении проекта планировки 
и проекта межеван кя микрорайона «Юго-западный», город Верхняя Салда, 
включающего в границы проектирования микрорайон усадебной жилой 
застройки «Совхозный», руководствуясь решением Думы городского округа от 
30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых 
актах Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 26.09.2014 № 3008 «Об утверждении
проекта планировки микрорайона усадебной жилой застройки «Совхозный»,
город Верхняя Салда».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации по вопросам реализации инвестиционных 
проектов и строительства Л.А. Устинову.

Глава администрации городского КХХИдшжв

http://www.v-salda.ru

